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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevarer i
køleskabe og og oven og underskabe. Kontrolleret
varmeholdelse af kebab i vandbad. Målt med
indstikstermometer 70 grader. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Indvendigt i ovenskabe og underskabe
observeres der krummer og indtørret guligt fedtstof. Pågulv
langs kanter ligger der snasvs og madrester af ældre dato og
bag udstyr i gulvhøjde ved svært tilgængelige områder ses der
ansamlinger af madrester og snavs af ældre dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: . Det for vi styr
på.Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
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bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af foodtruck
Følgende er konstateret: Vedligehold af foodtruck herunder gulve, invenvtar, køleskab, frysersamt skabe bærer
præg af slitage. Virksomheden oplyser at de er i kontakt med tømrer for udbedringer i hele vognen
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
varmeholdelse samt nedkøling for perioden sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


